
55ELEKTRO 5/2009

trh, obchod, podnikání

Firma Distrelec, evropský distributor elektroniky, s obsáhlým vý-
běrem vysoce kvalitních produktů od 600 uznávaných výrobců nabí-
zí široký sortiment z oborů elektroniky, elektrotechniky, měřicí tech-
niky, automatizace, tlakovzdušného zařízení, nářadí a ostatního pří-
slušenství. Jedním ze zajímavých výrobků je také Color Scopemetr 
s kontrolou stability sběrnic pro průmyslové sběrnicové systémy 
(číslo položky: 917055).

Na bázi přístrojů Color Scopemetr Fluke 199C a 196C nabízejí 
modely 225C a 215C všechny funkční vlastnosti těchto měřicích pří-
strojů společně s výkonnými testovacími funkcemi pro signály řady 
průmyslových sběrnicových systémů. V režimu kontroly stability sběr-
nice Scopemetr automaticky analyzuje elektrické signály ve sběrnico-
vém systému a porovnává parametry s normalizovanými hodnotami 
příslušných průmyslových norem platných pro tento typ sběrnicové-
ho systému. Uživatel si může alternativně zvolit zobrazení eye-pattern 
pro rychlou a jednoduchou kontrolu celkové kvality signálu.

Na základě srovnání s příslušnou průmyslovou normou nebo uži-
vatelem definovanými referenčními hodnotami jsou parametry auto-
maticky zařazovány jako dobré, slabé nebo špatné. Každý naměřený 
parametr je zobrazen s momentální hodnotou a statistickou minimál-
ní a maximální hodnotou naměřenou v předem určených časových in-
tervalech. Použitá referenční hodnota se rovněž zobrazí, aby uživatel 
získal lepší přehled o funkci systému. Testované parametry zahrnují 
amplitudy signálů, předpětí, doby náběhu a poklesu, časové nejistoty, 
dále i činitele harmonického zkreslení a úroveň šumu (rušení uvnitř 
a vně pásma) v závislosti na požadavcích příslušné průmyslové normy.

Standardní dodací lhůta je 48 hodin, cena za dopravu zásilky činí 
5 eur bez DPH. Tato cena je nezávislá na množství zásilky. Kromě 
tištěného katalogu lze nalézt celkový program také na CD-ROM, 
v obchodu on-line (http://www.distrelec.com) a v různých formách 
e-commerce.

Další informace mohou zájemci získat na webových stránkách spo-
lečnosti: http://www.distrelec.com

• dodavatel širokého výběru kvalitních produktů 
  elektroniky a počítačového příslušenství
• bez minimálního objednávkového množství
• dodací lhůta je 48 hodin
• výhodné zasílatelské náklady
• kompetentní, česky mluvící operátoři
• Součástky balené pro automatické zpracování. 
• Novinka: „Katalog Plus“. Nákupní servis pro více než 1400 výrobců. 

Neváhejte a hned si zdarma objednejte katalog!

Česká republika:
Telefon 800 14 25 25
Fax       800 14 25 26
E-mail: info-cz@distrelec.com
www.distrelec.com

Slovenská republika:
Telefón  0800 00 43 03
Fax    0800 00 43 04
E-mail:  info-sk@distrelec.com
www.distrelec.com

V í t e j t e  v e  f i r m ě 
D i s t r e l e c 
N e j v ý z n a m n ě j š í  d i s t r i b u t o r  e l e k t r o n i c k ý c h 
s o u č á s t e k  a  p o č í t a č o v é h o  p ř í s l u š e n s t v í  v  s r d c i  E v r o p y.

w w w. d i s t r e l e c . c o m

Neváhejte a hned si zdarma objednejte katal

Zajímavé výrobky 
z katalogu Distrelec
Color Scopemetry Fluke 215C a 225C 
s kontrolou stability sběrnic


